

Retki Vuolijoelle

Päivän retkellä tulevat tutuksi Vuolijoen nähtävyydet, nykypäivä ja historia sekä myös Riihipihan talonpoikaimuseo.

Opas tulee mukaan bussiin Kaupunginteaterin vieressä olevalta kiertöajelupysäkiltä, Kauppatoria vastapäätä, josta matkamme alkaa kohti älykkäimmäksi kyläksi valittua Vuolijokea.

Jo matkan aikana bussissa saamme kuulla monenlaista tietoa ja tarinaa Kajaanista ja Vuolijoesta. Saavumme Otanmäkeen, joka on kaivoskylä Kajaanin kaupungissa. Kylä kuului vuoden 2006 loppuun saakka Vuolijoen kuntaan. Teemme kierroksen sen keskustassa, jossa on muun muassa maauimala. Otanmäessä sijaitsee Kajaanin suurimman

yksityisen työllistäjän ŠkodaTranstechin Otanmäen tehdas, joka on valmistanut vuodesta 1985 lähtien kiskokalustoa.

Ajamme Vuolijoen kirkonkylälle, jossa tutustumme Kainuun ainoaan harmaakivi-kirkkoon. Vuolijoen kirkon on suunnitellut arkkitehti Josef Stenbäck. Tämä kansallisromanttinen kirkko rakennettiin 1905–1906. Tilauksesta voimme nauttia lounaan ja kahvin talonpoikaimuseo-alueella Riihipihassa.

Riihipihamuseo on perustettu 1991 kainuulaisen raivaajasukupolven työn kunnioittamiseksi.

Alueen pihapiiri esittelee 1800- ja 1900-luvun vaihteen rakennuksia. Erikoisuutena on olkkattoinen pettuleipätalo. Ennen paluumatkalle lähtöä voimme poiketa Önkörin retkeilyalueella ja lintutornista seurata siivekkäitä.

Opastuksen kesto on 6 tuntia ja opastuksen hinta ryhmältä on 215 €, 30 hengen ryhmältä vain 7,00 € henkilöä kohden. Opastuspalkkio sisältää oppaan palkkion ja työnantajamaksut. Yhdistyksellä on toiminnan vakuutus, mutta yhdistys ei vakuuta ryhmiä tapaturman varalta. Opas voi tarvittaessa varata bussin ryhmän käyttöön ja ryhmä maksaa sen liikennöitsijälle.



Layout: Mervi Holappa / Kulttuuri-Kainuu

*Kajaanin
Matkailuoppaat ry*

Vuoden opas 2015 -yhdistys

Puh. 044 500 5276

Puh. 044 500 4471

kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com

www.kajaani.fi/matkailuoppaat

Löydät meidät myös
Facebookista ja Instagramista



Kajaanin ruokaravintolat ja
kahvilat löytyvät Kajaanin
esitteistä ja osoitteesta
www.visitkajaani.fi